PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

(ФНС России)

ПРИКАЗ

	«
	13
	»
	мая
	2020 г.

	№
	ЕД-7-6/329@

	Москва

Об утверждении формата выгрузки сведений об адресах, содержащихся
в Государственном адресном реестре
(Федеральной информационной адресной системе), в электронной форме

В целях реализации положений частей 1 и 3 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии
с составом сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых
в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказываю:
1. Утвердить формат выгрузки сведений об адресах, содержащихся
в Государственном адресном реестре (Федеральной информационной адресной системе), в электронной форме (далее – Формат) согласно приложениям №№ 1 - 22 к настоящему приказу.

2. Управлению информационных технологий (В.П.Кулешов) обеспечить техническое сопровождение размещения Формата на официальном сайте Федеральной информационной адресной системы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Федеральной налоговой службы, координирующего
и контролирующего деятельность Управления информационных технологий.

Руководитель Федеральной

налоговой службы                                                                                             Д.В.Егоров
28.05.2020 12:15
( kompburo /Ю.Р./П-И3490